FORMACIO I CONSULTORIA, SL, SEIDOR SOLUTIONS SL, FUNDACIÓ EURECAT 

i CONSULTING INTEGRAL EN FORMACIO, S.L.s’ajusten als requeriments tècnics, 

econòmics i qualitatius de la licitació i s’ha proposat a l’òrgan de contractació adjudicar a favor  

de la FUNDACIÓ EURECAT per un import econòmic total de 2.700 € (DOS MIL SET-

CENTS EUROS), IVA exclòs.   

La valoració total de les ofertes és la següent, 

Licitador 

Valoració 

Oferta 

econòmica 

Valoració 

Oferta 

qualitativa 

Criteris 

sotmesos a 

judici de 

valor 

Total 

CENTRO DE FORMACIÓN 

INTELIGENCIA ARTIFICIAL,

[...]

d’entre 10 i 12 hores i es desitja que es pugui realitzar on-line, amb sessions síncrones o 

bé de manera presencial, material de suport complementari i possibilitat de resoldre 

dubtes i consultes entre les sessions.  

Es requereix contractar una edició d’aquesta activitat. 

2. Preu adjudicat: 2.700 € (DOS MIL SET-CENTS EUROS), IVA exclòs.   

3. Pròrrogues: No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte. 

4. Modificacions: No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les 

modificacions extraordinàries i no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a les